
Gümüşhane Valiliği, “İnsansız Hava Araçları” ile ilgili açıklama yayımladı

İnsansız Hava Araçları ile ilgili Gümüşhane Valiliği’nce yapılan açıklama
şöyledir.
“Son yıllarda İnsansız Hava Aracı Sisteminin (Drone vb.) teknolojisinin hızla
gelişmesi ve yaygınlaşması, çeşitli alanlarda yenilikçi çözümler sunmaktadır.
Ancak, bu teknolojinin etkin ve güvenli bir şekilde kullanılması için gerekli
olan kurallar ve önlemler hem kullanıcıların hem de çevre güvenliği sağlamak
için büyük önem taşımaktadır. Bu doğrultuda, İnsansız Hava Aracı sisteminin
(Drone vb.) kullanımı ile ilgili kayıt ve kullanım usulleri, kullanıcı
sertifikası ve sınıfları, uçuş izinlerinin alım bilgileri, kullanım alanları ve
Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü- İnsansız Hava Aracı (SHGM-İHA) Talimatnamesi
bilgilendirmeleri ile ilgili olarak;

https://gumushanedenhaber.com/gumushane-valiligi-insansiz-hava-araclari-ile-ilgili-aciklama-yayimladi/


İNSANSIZ HAVA ARACI (DRONE VB.) SİSTEMLERİ KAYIT VE KULLANIM USULLERİ

Satın almış olduğunuz insansız hava aracı sistemini 3 gün içerisinde
faturası ile Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü İHA Kayıt Sistemine
bildirilmesi gerekmektedir.

Satın almış olduğunuz İHA 500 gram altında bir ağırlığa sahip ise SHGM İHA
Kayıt Sistemine kayıt zorunluluğu olmamakla birlikte kolluk kuvvetleri
tarafından talep edildiği durumlarda adınıza düzenlenmiş faturasını ibraz
etmeniz gerekmektedir.

İHA KULLANICI SERTİFİKASI VE SINIFLARI
Kullanıcısı olduğunuz İHA Sisteminin aşağıdaki sınıfına uygun ve SHGM İHA
Sistemine kayıtlı İHA Operatör Sertifikasına sahip olmanız gerekmektedir.
* İHA-0; Azami Kalkış Ağırlığı 500 – 4 kg arasında,
* İHA-1; Azami Kalkış Ağırlığı 500 – 4 kg arasında,
* İHA-2; Azami Kalkış Ağırlığı 500 – 4 kg arasında,
* İHA-3; Azami Kalkış Ağırlığı 500 – 4 kg arasında,
UÇUŞ İZİNLERİ VE İLİMİZDEKİ SINIRLAMALAR
Gümüşhane Valiliği’nin 26.03.2019 tarihli ve 2019/01 sayılı Kararı ile Gümüşhane
ili mülki sınırları içerisinde kalan bütün alanlarda, İl Merkezinde Valilik,
İlçelerde Kaymakamlıklardan izin alınmadan, her sınıfta İHA ile yapılacak
uçuşlar yasaklanmıştır.
Ancak ilgili mevzuat çerçevesinde ilimiz mülki sınırları içerisinde İHA uçuşu
yapılabilmesi için uçuş izin talebinde bulunacak özel ve tüzel kişilerin, kimlik
bilgilerini, uçuşun ne amaçla gerçekleştirileceğini, uçuşun yapılacağı alan ve
güzergâh bilgilerini açıkça belirtildiği yazılı dilekçe ile Valilik veya
Kaymakamlıklara müracaat etmeleri gerekmekte olup; ilgili kurumlar tarafından
yapılacak inceleme neticesinde uygun görülmesi durumunda uçuş izni
verilebilmektedir.



Ayrıca gerçekleştirmek istediğiniz uçuş faaliyetleri için SHGM İHA Modülü
üzerinden “Form 19” formu ile izin başvurusunda bulunulabilir ve uygun görülmesi
halinde uçuş yapılabilmektedir.
Uçuş izni verilen, uçuş yapacak kişi/kişilerce, uçuş saatinden en geç 24 saat
önce uçuş yapacağı bölge ile ilgili Emniyet ve Jandarma birimlerine bilgi
verilmesi gerekmektedir.
(İlimiz uçuşlar için Kırmızı (yasaklı) alan olduğundan, izinsiz uçuş yapacak
serbest alan bulunmadığından 500 gram altı/üstü tüm İHA uçuşları için izne
tabiidir.)
GÜMÜŞHANE İLİ KIRMIZI ALAN HARİTASI

ÜLKEMİZDEKİ TÜM İHA UÇUŞLARI SHGM-İHA TALİMATNAMESİ İLE AŞAĞIDAKİ HUSUSLAR İLE
KISITLANDIRILMIŞTIR

Tüm uçuş faaliyetleri 120 metre (400 Feet) alımda gerçekleştirilir.
Operatör ile İHA arasındaki mesafe 500 metreden fazla olamaz.
Meskûn mahallerde uçuş yapılması yasaktır.
Kamu kurum ve kuruluşlarına 1 km’den daha yakın alanda uçuş yapılamaz.
İzinli uçuşlarda konut ve kişilere en az 50 metre mesafeden uçuş
gerçekleştirilebilir.
Polis ve Askeri güvenlik bölgesi ilan edilen nokta, uygulama, tesis ve
binaların yakın alanlarında uçuş yapılamaz.
Tüm İHA faaliyetleri gün doğum saatinin 1 saat sonrası ile gün batımı
saatinin 1 saat öncesinde gerçekleştirilmelidir.
Mahiyetine bakılmaksızın Devlet İHA’sı sınıfına girmeyen hiçbir hava aracı
gece uçuş gerçekleştiremez.

İgili mevzuatlar çerçevesinde izinsiz İHA uçuşu yapanlar hakkında adli ve idari
işlemler uygulanmaktadır.”
Bu önlemler, insansız hava aracı sistemini (Drone vb.) kullanımının güvenli ve
düzenli bir şekilde gerçekleştirilmesini sağlamak amacıyla alınmıştır. Gümüşhane
Emniyet Müdürlüğü olarak, İHA kullanıcılarını uçuş kurallarına uymaya davet
ediyoruz.”
Kaynak: Gümüşhane Valiliği Basın Müdürlüğü – 05.11.2025


